## 2021 Diocesan Services Appeal Total Pledges Report

	Campaign Goal Amount Pledged Over(Under) Goal Percent of Goal	\$5,350,000 \$3,417,743 -\$1,932,257 63.88%		Number of Donors Participation Rate Average Gift Parishes Over Goal	10,016 15.21% \$341.22	of 72	Date of Report 4/15/21		
		05.0078	I		3	0172			
		Г		Estimated *	*			Estimated *	Estimated *
				Total	Estimated			Total	Participation
			Goal	Pledges	% of Goal	Over/(Under)	Average Gift	Donors	Rate
	Clinton/Eaton/Ingham Vicariate	L							
101	St. Mary Cathedral	Lansing	\$56,233	\$43,130	76.70%	(13,103)	\$400.46	108	14.12%
	St. Gerard	Lansing	\$250,098	\$167,577	67.00%	(82,521)	\$277.22	605	22.86%
	Immaculate Heart of Mary	Lansing	\$94,959	\$71,452	75.25%	(23,507)	\$281.20	254	23.29%
106	Church of the Resurrection	Lansing	\$96,346	\$51,939	53.91%	(44,408)	\$403.56	129	22.11%
107	St. Thomas Aquinas	East Lansing	\$240,323	\$116,324	48.40%	(123,999)	\$536.05	217	8.18%
108	St. Therese of Lisieux	Lansing	\$50,094	\$32,020	63.92%	(18,074)	\$270.21	119	24.09%
	Cristo Rey	Lansing	\$17,390	\$460	2.65%	(16,930)	\$92.00	5	0.93%
	St. Mary	Charlotte	\$41,639	\$29,676	71.27%	(11,963)	\$405.41	73	14.64%
113	St. Peter	Eaton Rapids	\$34,636	\$18,535	53.51%	(16,101)	\$364.15	51	29.42%
114	Most Holy Trinity	Fowler	\$68,774	\$30,297	44.05%	(38,478)	\$369.92	82	10.26%
116	St. Michael	Grand Ledge	\$106,843	\$97,827	91.56%	(9,016)	\$322.65	303	29.96%
118	St. Isidore	Laingsburg	\$30,399	\$32,857	108.08%	2,458	\$314.72	104	23.20%
120	SS. James, Cornelius & Cyprian	Mason	\$49,274	\$40,867	82.94%	(8,408)	\$302.49	135	21.65%
121	St. Mary	Morrice	\$19,780	\$14,637	74.00%	(5,144)	\$323.82	45	14.97%
123	St. Joseph	St. Johns	\$95,789	\$63,079	65.85%	(32,710)	\$339.14	186	19.50%
124	St. Mary	Westphalia	\$110,766	\$78,015	70.43%	(32,752)	\$354.29	220	24.36%
125	St. Mary	Williamston	\$54,044	\$39,701	73.46%	(14,343)	\$385.82	103	18.85%
126	Catholic Community of St. Jude	DeWitt	\$67,222	\$60,564	90.10%	(6,658)	\$366.61	165	12.14%
129	St. Martha	Okemos	\$101,821	\$56,303	55.30%	(45,518)	\$412.78	136	12.93%
131	St. Andrew Dung-Lac	Lansing	\$9,502	\$7,490	78.83%	(2,012)	\$271.38	28	16.33%
	Clinton/Eaton/Ingham Vicariate	Total	\$1,595,932	\$1,052,747	65.96%	(543,185)	\$343.17	3,068	17.42%
-	Livingston Vicariate								
115	St. Agnes	Fowlerville	\$38,475	\$17,355	45.11%	(21,121)	\$333.10	52	7.71%
117	St. Joseph	Howell	\$74,838	\$67,848	90.66%	(6,990)	\$295.25	230	13.69%
122	St. Mary	Pinckney	\$61,791	\$50,050	81.00%	(11,742)	\$348.53	144	19.02%
200	St. Mary Magdalen	Brighton	\$102,772	\$37,566	36.55%	(65,206)	\$268.33	140	8.97%
201	St. Patrick	Brighton	\$180,172	\$197,267	109.49%	17,095	\$361.16	546	19.88%
202	St. John the Baptist	Howell	\$93,714	\$64,187	68.49%	(29,528)	\$286.04	224	17.67%
227	St. Augustine	Howell	\$40,953	\$34,211	83.54%	(6,742)	\$320.93	107	28.20%
	Holy Spirit	Brighton	\$60,854	\$27,396	45.02%	(33,458)	\$348.55	79	21.30%
	Livingston Vicariate Total		\$653,569	\$495,878	75.87%	(157,691)	\$325.96	1,521	16.13%

## 2021 Diocesan Services Appeal Total Pledges Report

Total Goal Total Pledges Estimated % of Goal Over/(Under) Average Gift Total Donors Par   Consece/Shiawassee Vicariate   203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$20,91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   214	
Amount Pledged Over(Under) Goal \$3,417,743 -\$1,932,257 Participation Rate Average Gift 15,21% \$341.22   Percent of Goal -\$1,932,257 Average Gift \$341.22   Percent of Goal -\$1,932,257 Average Gift \$341.22   Parishes Over Goal 9 of 72   Estimated * Total Pledges * Estimated * Yo Goal Average Gift Participation   Cenesee/Shiawassee Vicariate Estimated * Total * Pledges * Estimated * Yo Goal Average Gift Participation   203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,68 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$41,420 \$0	
Over(Under) Goal -\$1,932,257 63.88% Average Gift Parishes Over Goal \$341.22 9 of 72   Mercage Gift Goal Parishes Over Goal 9 of 72   Estimated * Total Pledges * Total Pledges Estimated % of Goal verage Gift Over/(Under) Average Gift Average Gift Donors Estimated * Parishes Over Goal Estimated * Total Pledges Farishes Over (Under) Average Gift Average Gift Donors Farishes Over (Under) Average Gift Donors Farishes Over (Under) Farishes Over	
Percent of Goal 63.88% Parishes Over Goal 9 of 72   Estimated * Goal * Total Pledges * Estimated % of Goal verage Gift Over/(Under) Estimated * Average Gift Donors Estimated * Total Donors Fastimated * Parishes Over (Under) Estimated * Average Gift Fastimated * Donors Fastimated * Parishes Over/(Under) Fastimated * Parishes Over/(Under) Fastimated * Average Gift Fastimated * Donors Fastimated * Parishes Over/(Under) Fastimates Over/(Under) Fastimates Over/(Under)	
Cenesee/Shiawassee Vicariate Cio S51,386 S39,918 77.68% (11,469) S259,88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245,96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400,36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,494) \$204,91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Kidneemer Burton \$113,128	
Total Goal Total Pledges Estimated % of Goal Over/(Under) Average Gift Total Donors Par   Consece/Shiawassee Vicariate   203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$20,91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   214	
Total Goal Total Pledges Estimated % of Goal Over/(Under) Average Gift Total Donors Par   Consece/Shiawassee Vicariate   203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$20,91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   214	imated *
Goal Pledges % of Goal Over/(Under) Average Gift Donors   Cenesee/Shiawassee Vicariate   203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   214 Holy Rosary Flint	ticipation
Genesee/Shiawassee Vicariate Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$115,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 </td <td>Rate</td>	Rate
203 SS Charles & Helena Clio \$51,386 \$39,918 77.68% (11,469) \$259.88 154   204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   214 Holy Rosary Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   215 Holy Redeemer Burton \$11,3128	Itato
204 St. John the Evangelist Davison \$122,283 \$100,869 82.49% (21,415) \$245.96 410   205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,95	26.85%
205 St. Francis Xavier Otisville \$18,568 \$20,539 110.61% 1,971 \$400.36 51   206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393	17.86%
206 St. Mary & St. Joseph Durand \$26,787 \$11,803 44.06% (14,984) \$204.91 58   207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	23.86%
207 St. John Fenton \$155,819 \$76,387 49.02% (79,432) \$347.37 220   211 Christ the King Flint \$14,226 \$0 0.00% (14,226) \$0.00 0   213 Catholic Community of Flint Flint \$772,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	15.69%
213 Catholic Community of Flint Flint \$72,257 \$24,944 34.52% (47,313) \$257.42 97   214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	7.80%
214 Holy Rosary Flint \$41,480 \$41,656 100.42% 176 \$293.76 142   215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	0.00%
215 Holy Redeemer Burton \$113,128 \$112,696 99.62% (432) \$506.04 223   220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	12.02%
220 St. Matthew Flint \$27,957 \$8,360 29.90% (19,597) \$387.04 22   222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	31.16%
222 Our Lady of Guadalupe Flint \$11,393 \$1,160 10.18% (10,233) \$290.00 4	23.44%
	8.82%
	0.90%
223 St. Pius X Flint \$42,430 \$36,878 86.91% (5,553) \$275.62 134	35.87%
225 St. Robert Bellarmine Flushing \$100,582 \$54,168 53.85% (46,414) \$300.27 180	17.58%
228 Holy Family Grand Blanc \$199,171 \$43,608 21.89% (155,563) \$474.00 92	4.78%
229 St. Mary Mt. Morris \$33,999 \$28,442 83.66% (5,557) \$241.86 118	27.80%
231 St. Paul Owosso \$97,237 \$65,928 67.80% (31,309) \$341.77 193	16.70%
232 St. Mary Queen of Angels Swartz Creek \$37,924 \$30,525 80.49% (7,399) \$292.67 104	18.17%
233 St. Mark Grand Blanc \$34,216 \$38,620 112.87% 4,404 \$326.73 118	28.01%
234 Good Shephard Montrose \$14,061 \$14,899 105.96% 838 \$293.29 51	23.52%
Genesee/Shiawassee Vicariate Total \$1,214,904 \$751,398 61.85% (463,506) \$317.11 2,370	15.33%
Jackson Vicariate	
306 St. John the Evangelist Jackson \$138,536 \$58,620 42.31% (79,916) \$463.77 126	9.36%
308 Queen of the Miraculous Medal Jackson \$178,886 \$114,357 63.93% (64,529) \$395,84 289	19.31%
Store Gate of the Minace loads Medial Store	2.97%
Stee St. Mary Station the Search Station (10,007) Stee S	27.81%
313 Our Lady of Fatima Mich Center \$43,635 \$26,693 61.17% (16,942) \$317.77 84	14.95%
314 St. Rita Clarklake \$56,039 \$31,811 56,77% (24,228) \$254,28 125	13.45%
Jackson Vicariate Total \$521,787 \$256,918 49.24% (264,869) \$367.08 700	

## 2021 Diocesan Services Appeal Total Pledges Report

•

	Campaign Goal Amount Pledged Over(Under) Goal Percent of Goal	\$5,350,000 \$3,417,743 -\$1,932,257 63.88%	Number of Donors10,016Date of Report 4/15/21Participation Rate15.21%Average Gift\$341.22Parishes Over Goal9 of 72						
		Γ		Estimated *	*			Estimated *	Estimated *
				Total	Estimated			Total	Participation
			Goal	Pledges	% of Goal	Over/(Under)	Average Gift	Donors	Rate
	Lenawee/Hillsdale Vicariate								
305	St. Anthony of Padua	Hillsdale	\$59,086	\$38,754	65.59%	(20,332)	\$365.95	106	18.58%
421	Holy Family	Adrian	\$74,807	\$59,107	79.01%	(15,701)	\$273.51	216	19.33%
426	Sacred Heart	Hudson	\$30,335	\$15,300	50.44%	(15,035)	\$370.46	41	12.11%
427	St. Mary on the Lake	Manitou Beach	\$15,347	\$11,931	77.74%	(3,417)	\$273.64	44	20.09%
428	St. Joseph Shrine	Brooklyn	\$26.953	\$18,234	67.65%	(8,719)	\$246.41	74	16.23%
429	St. Elizabeth	Tecumseh	\$55,813	\$55,171	98.85%	(642)	\$254.01	217	22.44%
430	Light of Christ	Deerfield	\$27,938	\$22,392	80.15%	(5,547)	\$192.70	116	22.52%
	Lenawee/Hillsdale Vicariate		\$290,279	\$220,888	76.09%	(69,391)	\$271.26	814	19.45%
	Washtenaw Vicariate								
401	St. Francis of Assisi	Ann Arbor	\$214,237	\$67,246	31.39%	(146,992)	\$417.93	161	5.52%
402	St. Mary Student Parish	Ann Arbor	\$104,055	\$17,795	17.10%	(86,260)	\$1,186.33	15	0.87%
403	St. Patrick	Ann Arbor	\$35,419	\$24,674	69.66%	(10,745)	\$280.06	88	29.76%
404	St. Thomas the Apostle	Ann Arbor	\$146,918	\$72,618	49.43%	(74,300)	\$581.41	125	6.68%
405	St. Mary	Chelsea	\$60,821	\$63.087	103.73%	2,266	\$298.57	211	19.49%
406	St. Joseph	Dexter	\$98,703	\$109,294	110.73%	10,591	\$385.38	284	25.23%
407	St. Mary	Manchester	\$28,871	\$21,615	74.87%	(7,256)	\$392.29	55	32.80%
408	Immaculate Conception	Milan	\$28,422	\$22,491	79.13%	(5,931)	\$311.51	72	13.97%
409	St. Andrew the Apostle	Saline	\$117,685	\$47,880	40.68%	(69,805)	\$514.84	93	5.06%
410	St. Joseph	Ypsilanti	\$25,476	\$26,246	103.02%	770	\$502.79	52	19.19%
412	St. John the Baptist	Ypsilanti	\$70,882	\$50,634	71.43%	(20,248)	\$414.69	122	11.55%
452	Christ the King	Ann Arbor	\$131,984	\$103,288	78.26%	(28,696)	\$458.65	225	26.28%
	Washtenaw Vicariate Total		\$1,063,473	\$626,867	58.95%	(436,606)	\$416.91	1,504	10.95%
	Other Catholic Communities								
133	St. Gregory the Great	Lansing	\$6,536	\$0	0.00%	(6,536)	\$0.00	0	0.00%
	Sacred Heart Chapel	Jackson	\$3,519	\$0	0.00%	(3,519)	\$0.00	0	0.00%
	Other Catholic Communities		\$10,055	\$0	0.00%	(10,055)	\$0.00	-	0.00%
	Other Organizations								
800	No Parish Affiliation		\$0	\$13,047		13,047	\$326.18	40	
000	Other Organization Total		\$0 \$0	\$13,047		13,047	\$326.18	40	
L	other organization rotal		ΨŪ	ψ15,047		15,047	ψ525.10	40	
DSA Campaign Totals			\$5,350,000	\$3,417,743	63.88%	(1,932,257)	\$341.22	10,016	15.21%

\* Estimated Results: Estimated results are inclusive of all DSA gifts fully entered into the donor database and all pledges that have been submitted by the parish to the diocese that have not yet been entered into the database. The number of donors and the sum of gifts in those batches not yet processed have been discounted to account for an estimated 10% of pledges that may be duplicates of online gifts already fulfilled by the donor and entered into the database.